
UCHWAŁA NR XLVII/884/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej ulica "Miodowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 z pózn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę ulica „Miodowa” drodze wewnętrznej, na działce o numerze geodezyjnym 2572/95 
w obrębie geodezyjnym Krasowy, nie stanowiącej własności Miasta Mysłowice. 

§ 2. Nadanie nazwy następuje na wniosek właściciela drogi. 

§ 3. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. Uchwała Wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6573



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/884/13

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 października 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6573


		2013-11-13T08:16:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




